

8-1-1989

"Fyrvaktaren" som tar över redarna

Anna Gunnert

Follow this and additional works at: http://commons.wmu.se/wmu_news

Recommended Citation

Gunnert, Anna, ""Fyrvaktaren" som tar över redarna" (1989). *WMU in the News*. 17.
http://commons.wmu.se/wmu_news/17

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

Dagens Industri, Aug. 15. 1989

'Fyrvaktaren' som tar över redarna

Erik Nordström, 59, blir ny VD för Sveriges Redareförening vid årsskiftet.

"Det är en utmaning att se vad jag kan åstadkomma för rederinringen i det här rätt kärva klimatet", säger han.

Närmast kommer Erik Nordström från World Maritime University i Malmö där han har varit rektor i fyra år. Universitetet bedriver undervisning i sjöfart, har elever från hela världen och är underställt FN.

Sjöfart och hav har alltid haft sin dragningskraft på Erik Nordström. Större delen av sitt vuxna liv har han ägnat åt båtar.

"Seglat har jag gjort i alla år, men jag har ingen båt för närvarande", säger han.

Från början var Erik Nordström jurist med ett förflutet på hovrätten i Göteborg. På 60-talet tog han steget över till sjöfarten och Sveriges Redareförening. Under sin första omgång på redareföreningen arbetade han bland annat som vice VD.

Internationella frågor

"Mest sysslade jag med internationella frågor. Det har varit mitt huvudintresse".

Internationell sjöfartspolitik och förhandlingar om sjöfartsavtal har gett Erik Nordström både riddartecknet av första klass av Finlands Vita Ros och och kommandörstecknet av Kungliga Norska Förtjänstorden.



Erik Nordström, verksam inom Sveriges Redareförening sedan 1960-talet, blir ny VD vid årsskiftet. Han efterträder Gunnar Högberg.

På fritiden sysslar han med sjöfart på ett rätt originellt vis. Den gamla fyren på Ursholm utanför Kosteröarna har i Erik Nordström en varm vän. Ett sommarjobb som fyrvaktare i ungdomen gav honom möjligheten att hyra hus på holmen.

Fyrvaktare

"Ett av mina stora fritidsintressen är att hålla igång fyrplatsen", säger han.

Sitt nya jobb som VD talar Erik Nordström tyst om.

"Det naturliga är att först se till att få träffa medlemmarna och sondera hur de ser på

lemskraven med sig innan man lägger fram program," säger han.

200 medlemmar

Sveriges Redareförening har 200 medlemmar och är heltäckande för svensk rederinring. De tre huvudsakliga verksamhetsområdena är färjesjöfarten, närsjöfarten och den internationella linjesjöfarten.

Erik Nordström efterträder nuvarande VD Gunnar Högberg som i stället blir VD för Handels Arbetsgivareorganisation.

ANNA GUNNERT

Seminarium om Fastighetsinvestering inom EG

28-29 september 1989
Royal Windsor Hotel, Bryssel